
UCHWAŁA Nr VI/22/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego 
o przekazanie na własność Gminy Krzywcza nieruchomości Skarbu 

Państwa położonej we wsi Krzywcza 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnymi ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się wystąpić do Wojewody Podkarpackiego z wnioskiem 
o przekazanie na własność Gminy Krzywcza nieruchomości będącej 
własnością Skarbu Państwa na cele związane z realizacją zadań Gminy 
Krzywcza obejmującej działkę nr 473 o pow. 0,0239 ha położoną w obrębie 
Krzywcza zabudowana budynkiem mieszkalnym. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


